
 
 

 

V Praze dne 20. 3. 2024 

 

Věc: Pozvánka na Valnou hromadu SOVAK ČR s Vodohospodářským odpolednem 

 

Vážení, 

představenstvo spolku Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z. s. 

IČ: 60456116, se sídlem Praha 1, Novotného lávka 200/5, PSČ 110 00, zapsaného ve spolkovém 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 65878 (dále také jen „SOVAK ČR“) 

vás tímto zve na řádnou valnou hromadu SOVAK ČR. 

Datum konání: 16. 4. 2024 

Místo konání: EA HOTEL Tereziánský dvůr****, Jana Koziny 336, 500 00 Hradec Králové, 

kongresový sál MARIE TEREZIE  

Čas zahájení: 11.00 hodin (prezence bude probíhat od 9.30 – 11.00 v prostorách před 

sálem) 

 

 

Program jednání valné hromady: 

1. Zahájení valné hromady, kontrola její usnášeníschopnosti;   
2. Příspěvky hostů; 
3. Schválení programu valné hromady, jednacího a hlasovacího řádu, volba orgánů valné 

hromady a projednání zprávy volební a mandátové komise; 
4. Projednání zprávy představenstva o činnosti SOVAK ČR za uplynulé období a o stavu 

hospodaření; 
5. Projednání zprávy kontrolní komise o její činnosti a o stavu hospodaření SOVAK ČR za rok 

2023; rozhodnutí o schválení účetní závěrky za rok 2023;  
6. Schválení způsobu naložení s hospodářským výsledkem za rok 2023; 
7. Projednání a hlasování o programu činnosti SOVAK ČR na následující období a o návrhu 

rozpočtu na rok 2024; 
8. Volba členů orgánů SOVAK ČR – představenstva a kontrolní komise; 
9. Předání Výroční ceny ředitele SOVAK ČR za rok 2023; 
10. Různé – diskuze, podněty členů; 
11. Přednesení zprávy zapisovatele; 
12. Závěr. 

 

 

 



 

 

Další údaje a upozornění: 
 

Člen se účastní valné hromady osobně, s písemným pověřením oprávněnosti zastupování svého 

statutárního orgánu nebo prostřednictvím zástupce na základě písemné plné moci. Bez tohoto 

oprávnění, nebo plné moci předložených u prezence nemůže na valné hromadě hlasovat. 

Valná hromada je způsobilá usnášení, jestliže je přítomno nejméně 30 % řádných členů spolku. Pokud 
řádná valná hromada SOVAK ČR nebude po uplynutí 30 minut od stanoveného začátku 
usnášeníschopná, svolává představenstvo SOVAK ČR náhradní valnou hromadu. Její začátek bude 
v 11.40 hod, na stejném místě a s nezměněným programem jednání. 
 

Každý člen SOVAK ČR má jeden hlas. Hlasování je veřejné, kromě volby členů představenstva a 

kontrolní komise, kdy je hlasování tajné. V případě tajného hlasování se hlasuje za pomoci zaškrtnutí 

způsobu hlasování na hlasovacím lístku a jeho odevzdáním volební komisi. Členové představenstva a 

kontrolní komise se volí prostou většinou hlasů přítomných řádných členů. V případě, že některý 

z kandidátů nezíská potřebný počet hlasů, budou v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím 

řádem ihned vyhlášeny doplňující volby o volbě náhradníků, které předkládá představenstvo SOVAK 

ČR.  

 

Plánovaná doba trvání valné hromady je 11.00 – 13.00 hodin, následovat bude Vodohospodářské 

odpoledne.  

 

Z organizačních důvodů žádáme o potvrzení účasti e-mailem předem na: sovak@sovak.cz  

do 8. 4. 2024.  

 

 

za představenstvo SOVAK ČR 

 

 

 

Ing. Miloslav Vostrý, předseda představenstva  Ing. Vilém Žák, ředitel a člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

mailto:sovak@sovak.cz


               
  

 

 

POZVÁNKA NA VODOHOSPODÁŘSKÉ ODPOLEDNE 

Datum konání: 16. 4. 2024 

Místo konání: EA HOTEL Terezianský dvůr****, Jana Koziny 336, 500 00 

Hradec Králové   

Čas zahájení: 13.00 hodin 

Po ukončení jednání valných hromad SVH ČR, z.s. a SOVAK ČR jste srdečně zváni na společenské 

„Vodohospodářské odpoledne“ pořádané ve spolupráci těchto profesních sdružení a jejich členů, 

které se uskuteční v čase od 13:00 do cca 17:00 hodin ve vnitřních prostorách restaurace  a případě 

hezkého počasí i velké terasy v hotelu Terezianský dvůr. 

 V rámci „Vodohospodářského odpoledne“, které pro vás tentokrát připravily Královéhradecká 

provozní, a.s., Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., 

Povodí Labe, s.p., SVH ČR, z.s. a SOVAK ČR je pro Vás připraven raut v příjemném prostředí 

s hudebním doprovodem.“ 

Těšíme se na setkání s vámi! 

Svoji účast prosím potvrďte do 8. 4. 2024 na e-mail sovak@sovak.cz.  

Pozvánka platí jako vstupenka pro 1 osobu. 

 

 

 

za SOVAK ČR       za SVH ČR, z.s. 

Ing. Vilém Žák       RNDr. Petr Kubala 

ředitel a člen představenstva      předseda představenstva 

 

mailto:sovak@sovak.cz

		2024-03-26T09:53:55+0100
	Ing. Vilém Žák


		2024-03-26T09:54:23+0100
	Ing. Vilém Žák


		2024-03-26T11:57:00+0100
	RNDr. Petr Kubala


		2024-03-26T13:01:22+0100
	Ing. Miloslav Vostrý




